
RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE OUTDOOR
RAGAZZI/E - CADETTI/E - Riservata alle provincie di Como/Lecco-Varese-Sondrio
Organizzazione: VA476 - ATL. TRADATE - TRADATE

80 piani Cadette - RISULTATI 23/05 - 19:00

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - 23 Maggio 2021 Ora Inizio: 15:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 14 AVIGNI Ludovica 2006 CF VA130 N. ATL. VARESE 10.28 903

2 1 72 CASTELLI Rebecca 2006 CF VA130 N. ATL. VARESE 10.62 796

3 4 95 COSTI Margherita 2006 CF VA130 N. ATL. VARESE 10.68 777

4 2 186 MACCHI Emma Maria 2006 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 10.72 765

5 6 189 MAGLIA Giorgia 2006 CF CO023 ATL. ROVELLASCA 10.88 718

6 5 309 TOSETTI Alice 2006 CF VA731 ATL. GALLARATESE 10.94 700

Serie 2 Centro Sportivo Comunale - 23 Maggio 2021 Ora Inizio: 15:03 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 325 VIGANI Elisa 2007 CF CO023 ATL. ROVELLASCA 10.86 724

2 5 235 PAOLI Claudia 2007 CF VA117 ATL. MALNATE 11.00 683

3 3 283 SALA Martina 2007 CF VA731 ATL. GALLARATESE 11.04 672

4 6 223 MUSTARDINO Andrea Anna 2006 CF VA117 ATL. MALNATE 11.20 627

5 1 152 GUARISCO Sara 2007 CF CO023 ATL. ROVELLASCA 11.28 605

Serie 3 Centro Sportivo Comunale - 23 Maggio 2021 Ora Inizio: 15:05 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 100 CUMERLATO MELTER Iris 2006 CF VA129 POL. OLONIA 11.16 638

2 2 263 RE Eleonora 2006 CF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 11.20 627

3 4 118 DI GRAZIA Arianna 2006 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 11.22 621

4 1 114 DELL'ACQUA Claudia 2006 CF CO023 ATL. ROVELLASCA 11.30 599

5 6 304 TENTORI Giorgia Rosa 2007 CF CO023 ATL. ROVELLASCA 11.36 583

6 5 153 GUAZZONI Bianca 2007 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 11.38 578

Serie 4 Centro Sportivo Comunale - 23 Maggio 2021 Ora Inizio: 15:07 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
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1 2 129 FERRARI Giulia 2007 CF CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 11.34 589

2 5 231 ORELLI Valentina 2007 CF VA130 N. ATL. VARESE 11.58 525

3 3 293 SIMONATO Irene 2006 CF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 11.60 520

4 6 46 BOZZONI Nicole 2007 CF VA117 ATL. MALNATE 11.62 515

5 1 305 TERZI Anita 2007 CF VA129 POL. OLONIA 11.66 505

Serie 5 Centro Sportivo Comunale - 23 Maggio 2021 Ora Inizio: 15:09 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 55 CAIELLI Virginia 2006 CF VA750 CARDATLETICA 10.74 759

2 4 297 SUSSARELLO Silvia 2006 CF CO023 ATL. ROVELLASCA 11.18 632

3 5 230 OCCHINI Giorgia 2007 CF VA130 N. ATL. VARESE 11.54 536

4 3 323 VETTORE Zoe 2007 CF VA130 N. ATL. VARESE 11.66 505

5 6 329 VISCOVO Alice 2006 CF VA766 ATL. LA FORNACE 11.92 441

6 2 123 DURANTE Danielle 2007 CF CO015 U.P. MISSAGLIA 12.10 399

Serie 6 Centro Sportivo Comunale - 23 Maggio 2021 Ora Inizio: 15:11 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 280 SAEZ PAYA Elena 2006 CF CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 11.26 610

2 3 159 INGLESE Cecilia 2006 CF VA750 CARDATLETICA 11.48 551

3 4 279 RUGGIANO Francesca 2007 CF CO023 ATL. ROVELLASCA 12.42 328

4 2 132 FIORELLI Martina 2006 CF SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 12.82 247

5 1 188 MAGGIO Matilde 2007 CF VA476 ATL. TRADATE 13.48 131

Serie 7 Centro Sportivo Comunale - 23 Maggio 2021 Ora Inizio: 15:13 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 209 MASOTTO Andrea 2007 CF VA129 POL. OLONIA 11.06 666

2 2 220 MONTALBETTI Francesca 2006 CF VA117 ATL. MALNATE 11.26 610

3 5 158 IELMINI Greta 2007 CF VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 11.62 515

4 1 295 SPINZI Sofia 2007 CF CO249 ATL. CENTRO LARIO 11.92 441

Serie 8 Centro Sportivo Comunale - 23 Maggio 2021 Ora Inizio: 15:15 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 144 GIACCHETTO Erika 2006 CF VA750 CARDATLETICA 11.14 643

2 2 318 VELLA Giorgia 2006 CF VA550 ATL. GAVIRATE 11.38 578

3 3 71 CASTELLI Alice 2006 CF VA476 ATL. TRADATE 11.56 531

4 4 228 NOTO Valentina 2007 CF VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 12.52 307



RIEPILOGO Centro Sportivo Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 14 AVIGNI Ludovica 2006 CF VA130 N. ATL. VARESE 10.28 903

2 1 72 CASTELLI Rebecca 2006 CF VA130 N. ATL. VARESE 10.62 796

3 4 95 COSTI Margherita 2006 CF VA130 N. ATL. VARESE 10.68 777

4 2 186 MACCHI Emma Maria 2006 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 10.72 765

5 1 55 CAIELLI Virginia 2006 CF VA750 CARDATLETICA 10.74 759

6 2 325 VIGANI Elisa 2007 CF CO023 ATL. ROVELLASCA 10.86 724

7 6 189 MAGLIA Giorgia 2006 CF CO023 ATL. ROVELLASCA 10.88 718

8 5 309 TOSETTI Alice 2006 CF VA731 ATL. GALLARATESE 10.94 700

9 5 235 PAOLI Claudia 2007 CF VA117 ATL. MALNATE 11.00 683

10 3 283 SALA Martina 2007 CF VA731 ATL. GALLARATESE 11.04 672

11 6 209 MASOTTO Andrea 2007 CF VA129 POL. OLONIA 11.06 666

12 5 144 GIACCHETTO Erika 2006 CF VA750 CARDATLETICA 11.14 643

13 3 100 CUMERLATO MELTER Iris 2006 CF VA129 POL. OLONIA 11.16 638

14 4 297 SUSSARELLO Silvia 2006 CF CO023 ATL. ROVELLASCA 11.18 632

15 6 223 MUSTARDINO Andrea Anna 2006 CF VA117 ATL. MALNATE 11.20 627

15 2 263 RE Eleonora 2006 CF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 11.20 627

17 4 118 DI GRAZIA Arianna 2006 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 11.22 621

18 2 220 MONTALBETTI Francesca 2006 CF VA117 ATL. MALNATE 11.26 610

18 5 280 SAEZ PAYA Elena 2006 CF CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 11.26 610

20 1 152 GUARISCO Sara 2007 CF CO023 ATL. ROVELLASCA 11.28 605

21 1 114 DELL'ACQUA Claudia 2006 CF CO023 ATL. ROVELLASCA 11.30 599

22 2 129 FERRARI Giulia 2007 CF CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 11.34 589

23 6 304 TENTORI Giorgia Rosa 2007 CF CO023 ATL. ROVELLASCA 11.36 583

24 2 318 VELLA Giorgia 2006 CF VA550 ATL. GAVIRATE 11.38 578

24 5 153 GUAZZONI Bianca 2007 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 11.38 578

26 3 159 INGLESE Cecilia 2006 CF VA750 CARDATLETICA 11.48 551

27 5 230 OCCHINI Giorgia 2007 CF VA130 N. ATL. VARESE 11.54 536

28 3 71 CASTELLI Alice 2006 CF VA476 ATL. TRADATE 11.56 531

29 5 231 ORELLI Valentina 2007 CF VA130 N. ATL. VARESE 11.58 525

30 3 293 SIMONATO Irene 2006 CF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 11.60 520

31 5 158 IELMINI Greta 2007 CF VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 11.62 515

31 6 46 BOZZONI Nicole 2007 CF VA117 ATL. MALNATE 11.62 515



33 1 305 TERZI Anita 2007 CF VA129 POL. OLONIA 11.66 505
33 3 323 VETTORE Zoe 2007 CF VA130 N. ATL. VARESE 11.66 505

35 6 329 VISCOVO Alice 2006 CF VA766 ATL. LA FORNACE 11.92 441

35 1 295 SPINZI Sofia 2007 CF CO249 ATL. CENTRO LARIO 11.92 441

37 2 123 DURANTE Danielle 2007 CF CO015 U.P. MISSAGLIA 12.10 399

38 4 279 RUGGIANO Francesca 2007 CF CO023 ATL. ROVELLASCA 12.42 328

39 4 228 NOTO Valentina 2007 CF VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 12.52 307

40 2 132 FIORELLI Martina 2006 CF SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 12.82 247

41 1 188 MAGGIO Matilde 2007 CF VA476 ATL. TRADATE 13.48 131

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE OUTDOOR
RAGAZZI/E - CADETTI/E - Riservata alle provincie di Como/Lecco-Varese-Sondrio
Organizzazione: VA476 - ATL. TRADATE - TRADATE

300 piani Cadette - RISULTATI 23/05 - 19:00

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - 23 Maggio 2021 Ora Inizio: 15:55 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 218 MOLTENI Carolina 2006 CF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 41.10 978

2 3 213 MELETTO Francesca 2006 CF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 42.34 887

3 2 65 CARDELLI Camilla 2006 CF VA130 N. ATL. VARESE 43.26 830

4 4 301 TANZARELLA Matilde 2007 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 44.18 775

5 6 56 CAIMI Elisa 2006 CF CO023 ATL. ROVELLASCA 45.60 693

6 1 258 QUAINI Giulia 2007 CF VA130 N. ATL. VARESE 46.28 655

Serie 2 Centro Sportivo Comunale - 23 Maggio 2021 Ora Inizio: 15:57 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 88 COLOMBO Matilde 2007 CF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 45.80 682

2 4 149 GRASSI Greta 2007 CF CO920 LIETO COLLE ASD 46.62 637

3 3 276 ROTTEGLIA Julia 2007 CF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 47.28 602

4 2 284 SALA Tessa 2007 CF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 47.42 594

5 6 174 LEMBO Chiara 2006 CF CO912 MULTISPORT CANTU' 2012 48.74 526

6 1 249 POZZI Carlotta 2007 CF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 49.78 475

Serie 3 Centro Sportivo Comunale - 23 Maggio 2021 Ora Inizio: 16:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 155 GUMIER Francesca 2007 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 48.08 560

2 3 320 VERGANI Alice 2007 CF CO023 ATL. ROVELLASCA 48.16 556

3 4 156 GUZZETTI Marta 2006 CF CO023 ATL. ROVELLASCA 48.18 555

4 2 259 QUATTRONE Anna 2006 CF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 49.08 509

5 5 339 ZUCCHINI Josephine 2007 CF CO023 ATL. ROVELLASCA 49.46 491

6 6 236 PAPA Giulia 2006 CF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 49.98 466

Serie 4 Centro Sportivo Comunale - 23 Maggio 2021 Ora Inizio: 16:04 
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Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 332 XHAYET Laetitia 2007 CF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 47.70 580

2 3 33 BIANCHI Lidia 2007 CF VA550 ATL. GAVIRATE 49.36 496

3 2 160 JAAFARI Yasmine 2006 CF VA550 ATL. GAVIRATE 49.96 467

4 1 139 GALVANO Arianna 2006 CF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 50.72 431

5 4 143 GHEZZI Alessia 2006 CF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 51.70 387

6 5 53 BUTTI Arianna 2006 CF VA550 ATL. GAVIRATE 52.68 344

Serie 5 Centro Sportivo Comunale - 23 Maggio 2021 Ora Inizio: 16:06 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 192 MANCINO Chiara 2006 CF VA129 POL. OLONIA 46.36 651

2 2 105 D'ONOFRIO Federica 2006 CF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 52.38 357

3 3 59 CANOVA Martina 2007 CF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 53.08 328

4 4 9 ANTONIOL Francesca 2006 CF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 53.18 323

5 5 227 NOSEDA Valentina 2006 CF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 55.82 221

Serie 6 Centro Sportivo Comunale - 23 Maggio 2021 Ora Inizio: 16:09 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 331 VUOLO Greta 2006 CF VA130 N. ATL. VARESE 43.96 788

2 5 326 VIGANO' Alice 2007 CF VA129 POL. OLONIA 49.56 486

3 4 147 GIOBBI Lisa 2007 CF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 50.04 463

4 2 179 LOMAZZI Aurora 2007 CF VA129 POL. OLONIA 50.24 453

5 1 178 LOCCI Teresa 2007 CF CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 51.20 409

6 3 317 VELLA Matilde 2007 CF CO023 ATL. ROVELLASCA 51.84 381

Serie 7 Centro Sportivo Comunale - 23 Maggio 2021 Ora Inizio: 16:18 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 282 SALA Giorgia 2006 CF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 47.34 598

2 4 274 ROSSI Laura 2007 CF CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 48.70 528

3 2 4 AMORESE Camilla 2006 CF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 51.28 406

4 5 5 ANDREOLETTI Chiara 2006 CF VA550 ATL. GAVIRATE 52.10 369

5 3 20 BARDELLI Margherita 2006 CF VA731 ATL. GALLARATESE 54.28 279

Serie 8 Centro Sportivo Comunale - 23 Maggio 2021 Ora Inizio: 16:20 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 4 17 BANDAMA Ilaria Amenan 2007 CF VA130 N. ATL. VARESE 46.52 642



2 5 134 FOUAD Sabrina 2007 CF VA731 ATL. GALLARATESE 48.52 537

3 6 219 MOMBELLI Viola 2007 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 49.12 507

4 2 257 PURICELLI Valeria 2007 CF VA129 POL. OLONIA 50.38 447

5 3 77 CAVALLO Chiara 2006 CF VA476 ATL. TRADATE 50.94 421

RIEPILOGO Centro Sportivo Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 218 MOLTENI Carolina 2006 CF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 41.10 978

2 3 213 MELETTO Francesca 2006 CF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 42.34 887

3 2 65 CARDELLI Camilla 2006 CF VA130 N. ATL. VARESE 43.26 830

4 6 331 VUOLO Greta 2006 CF VA130 N. ATL. VARESE 43.96 788

5 4 301 TANZARELLA Matilde 2007 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 44.18 775

6 6 56 CAIMI Elisa 2006 CF CO023 ATL. ROVELLASCA 45.60 693

7 5 88 COLOMBO Matilde 2007 CF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 45.80 682

8 1 258 QUAINI Giulia 2007 CF VA130 N. ATL. VARESE 46.28 655

9 1 192 MANCINO Chiara 2006 CF VA129 POL. OLONIA 46.36 651

10 4 17 BANDAMA Ilaria Amenan 2007 CF VA130 N. ATL. VARESE 46.52 642

11 4 149 GRASSI Greta 2007 CF CO920 LIETO COLLE ASD 46.62 637

12 3 276 ROTTEGLIA Julia 2007 CF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 47.28 602

13 6 282 SALA Giorgia 2006 CF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 47.34 598

14 2 284 SALA Tessa 2007 CF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 47.42 594

15 6 332 XHAYET Laetitia 2007 CF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 47.70 580

16 1 155 GUMIER Francesca 2007 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 48.08 560

17 3 320 VERGANI Alice 2007 CF CO023 ATL. ROVELLASCA 48.16 556

18 4 156 GUZZETTI Marta 2006 CF CO023 ATL. ROVELLASCA 48.18 555

19 5 134 FOUAD Sabrina 2007 CF VA731 ATL. GALLARATESE 48.52 537

20 4 274 ROSSI Laura 2007 CF CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 48.70 528

21 6 174 LEMBO Chiara 2006 CF CO912 MULTISPORT CANTU' 2012 48.74 526

22 2 259 QUATTRONE Anna 2006 CF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 49.08 509

23 6 219 MOMBELLI Viola 2007 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 49.12 507

24 3 33 BIANCHI Lidia 2007 CF VA550 ATL. GAVIRATE 49.36 496

25 5 339 ZUCCHINI Josephine 2007 CF CO023 ATL. ROVELLASCA 49.46 491

26 5 326 VIGANO' Alice 2007 CF VA129 POL. OLONIA 49.56 486

27 1 249 POZZI Carlotta 2007 CF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 49.78 475

28 2 160 JAAFARI Yasmine 2006 CF VA550 ATL. GAVIRATE 49.96 467



29 6 236 PAPA Giulia 2006 CF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 49.98 466
30 4 147 GIOBBI Lisa 2007 CF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 50.04 463

31 2 179 LOMAZZI Aurora 2007 CF VA129 POL. OLONIA 50.24 453

32 2 257 PURICELLI Valeria 2007 CF VA129 POL. OLONIA 50.38 447

33 1 139 GALVANO Arianna 2006 CF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 50.72 431

34 3 77 CAVALLO Chiara 2006 CF VA476 ATL. TRADATE 50.94 421

35 1 178 LOCCI Teresa 2007 CF CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 51.20 409

36 2 4 AMORESE Camilla 2006 CF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 51.28 406

37 4 143 GHEZZI Alessia 2006 CF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 51.70 387

38 3 317 VELLA Matilde 2007 CF CO023 ATL. ROVELLASCA 51.84 381

39 5 5 ANDREOLETTI Chiara 2006 CF VA550 ATL. GAVIRATE 52.10 369

40 2 105 D'ONOFRIO Federica 2006 CF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 52.38 357

41 5 53 BUTTI Arianna 2006 CF VA550 ATL. GAVIRATE 52.68 344

42 3 59 CANOVA Martina 2007 CF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 53.08 328

43 4 9 ANTONIOL Francesca 2006 CF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 53.18 323

44 3 20 BARDELLI Margherita 2006 CF VA731 ATL. GALLARATESE 54.28 279

45 5 227 NOSEDA Valentina 2006 CF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 55.82 221

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE OUTDOOR
RAGAZZI/E - CADETTI/E - Riservata alle provincie di Como/Lecco-Varese-Sondrio
Organizzazione: VA476 - ATL. TRADATE - TRADATE

2000 metri Cadette - RISULTATI 23/05 - 19:00

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Serie Unica Centro Sportivo Comunale - 23 Maggio 2021 Ora Inizio: 17:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 126 MASCHERI Cristina 2006 CF CO035 C.S. CORTENOVA 7:28.94 662

2 121 COMBI Aurora 2006 CF CO035 C.S. CORTENOVA 7:36.00 627

3 120 ARTUSI Ilaria 2007 CF CO035 C.S. CORTENOVA 7:38.40 615

4 129 VALENA Chiara 2006 CF SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 8:19.66 425

5 127 NICOLINI Teresa 2006 CF VA476 ATL. TRADATE 8:39.92 343

6 128 PIANTA Matilde 2007 CF SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 8:42.84 332

7 125 MARTINALLI Milena 2006 CF SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 8:49.42 307

8 123 GATTI Ludovica 2007 CF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 9:02.74 260

9 122 DE ROSSO Angelica 2007 CF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 9:09.34 237

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE OUTDOOR
RAGAZZI/E - CADETTI/E - Riservata alle provincie di Como/Lecco-Varese-Sondrio
Organizzazione: VA476 - ATL. TRADATE - TRADATE

1200 siepi H 76 S.R. Cadette - RISULTATI 23/05 - 19:00

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Serie Unica Centro Sportivo Comunale - 23 Maggio 2021 Ora Inizio: 17:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 247 MACCHI Giulia 2007 CF VA731 ATL. GALLARATESE 4:02.90 892

2 244 CASAGRANDE Alice 2007 CF VA117 ATL. MALNATE 4:14.14 796

3 248 MAMMOLITI Nicole 2006 CF VA130 N. ATL. VARESE 4:17.26 771

4 245 CAVALLARO Letizia 2007 CF VA117 ATL. MALNATE 4:24.56 712

5 249 PAROLIN Sofia 2006 CF VA130 N. ATL. VARESE 4:28.84 678

6 246 FERRARI Arianna 2006 CF VA129 POL. OLONIA 4:55.32 486

7 243 BONFANTI Francesca 2007 CF CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 5:01.72 443

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE OUTDOOR
RAGAZZI/E - CADETTI/E - Riservata alle provincie di Como/Lecco-Varese-Sondrio
Organizzazione: VA476 - ATL. TRADATE - TRADATE

Salto con l'asta/PV Cadette - RISULTATI 23/05 - 19:00

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Centro Sportivo Comunale - 23 Maggio 2021 Ora Inizio: 15:10 - Ora Fine: 16:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 261 RAMANZINI Linda 2006 CF VA130 N. ATL. VARESE 2.90 900

2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70 2.80 2.90 3.00                  

  -   -   -   -   O   -   -   XO   -   O   XO   XXO   XXX                  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE OUTDOOR
RAGAZZI/E - CADETTI/E - Riservata alle provincie di Como/Lecco-Varese-Sondrio
Organizzazione: VA476 - ATL. TRADATE - TRADATE

Giavellotto/JT Gr400 Cadette - RISULTATI 23/05 - 19:00

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Centro Sportivo Comunale - 23 Maggio 2021 Ora Inizio: 17:50 - Ora Fine: 18:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 168 LANDOLFI Giada 2006 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 27.72 664

1°: 24.69 2°: 27.45 3°: 27.64  4°: 27.72        

2 185 LUZZI Ilaria 2006 CF VA550 ATL. GAVIRATE 21.46 480

1°: X 2°: 21.46 3°: 17.36  4°: X        

3 122 DRUFUCA Margherita 2007 CF VA476 ATL. TRADATE 21.37 477

1°: 19.31 2°: 20.73 3°: 20.85  4°: 21.37        

4 51 BULLA Benedetta 2007 CF VA731 ATL. GALLARATESE 20.81 460

1°: 20.81 2°: X 3°: 18.88  4°: 20.18        

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE OUTDOOR
RAGAZZI/E - CADETTI/E - Riservata alle provincie di Como/Lecco-Varese-Sondrio
Organizzazione: VA476 - ATL. TRADATE - TRADATE

80 piani Cadetti - RISULTATI 23/05 - 19:00

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - 23 Maggio 2021 Ora Inizio: 15:25 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 115 DELL'ACQUA Federico 2006 CM CO023 ATL. ROVELLASCA 9.76 731

2 2 251 POZZI Alessio 2006 CM VA117 ATL. MALNATE 9.88 688

3 5 116 DELL'ANGELO Lodovico 2006 CM VA731 ATL. GALLARATESE 9.90 681

4 6 83 CODARI Edoardo 2007 CM VA050 ATL. CAIRATESE 9.92 675

5 1 12 AUGUSTE Mattia Samuele 2007 CM CO023 ATL. ROVELLASCA 10.12 607

Serie 2 Centro Sportivo Comunale - 23 Maggio 2021 Ora Inizio: 15:27 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 246 POLIDORO Simone 2006 CM VA050 ATL. CAIRATESE 9.92 675

2 2 278 RUGGERI Luca 2006 CM VA050 ATL. CAIRATESE 10.04 634

3 5 84 CODENA Niccolo 2006 CM VA766 ATL. LA FORNACE 10.18 587

4 3 245 PINA Simone Maria 2007 CM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 10.22 574

5 6 52 BURANI Riccardo 2006 CM CO023 ATL. ROVELLASCA 10.30 549

6 1 253 PRESENTI Edoardo 2007 CM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 10.44 505

Serie 3 Centro Sportivo Comunale - 23 Maggio 2021 Ora Inizio: 15:29 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 141 GARGANIGO Marco 2006 CM CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 10.74 417

2 4 222 MOTTA Alessandro 2007 CM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 10.86 383

3 5 124 EPIFANI Riccardo 2007 CM CO023 ATL. ROVELLASCA 10.98 351

4 6 208 MASINI Giovanni 2006 CM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 11.00 345

5 1 300 TALARICO Valerio 2007 CM CO023 ATL. ROVELLASCA 11.18 299

Serie 4 Centro Sportivo Comunale - 23 Maggio 2021 Ora Inizio: 15:32 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 3 322 VESCO Gioele 2006 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 10.60 457
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2 4 49 BRUCCERI Fabio 2007 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 10.90 372

3 2 82 CLIVIO Luca 2007 CM VA731 ATL. GALLARATESE 10.94 361

4 5 138 FRISON Alessio 2007 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 11.38 251

Serie 5 Centro Sportivo Comunale - 23 Maggio 2021 Ora Inizio: 15:34 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 296 STRATICO' Francesco 2006 CM VA550 ATL. GAVIRATE 10.84 389

2 3 237 PAPPALARDO Valerio 2006 CM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 11.10 319

3 6 151 GRECCHI Davide 2007 CM VA476 ATL. TRADATE 11.58 205

4 2 294 SISA Lorenzo 2007 CM VA731 ATL. GALLARATESE 11.82 155

Serie 6 Centro Sportivo Comunale - 23 Maggio 2021 Ora Inizio: 15:37 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 285 SANDRINI Davide 2007 CM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 10.18 587

2 4 120 DI ROCCO Valentino 2006 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 10.30 549

3 3 48 BROGIOLI Paolo 2007 CM VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 10.42 511

4 6 93 COSTA SOUSA Frank 2007 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 10.88 378

5 5 255 PRIORE Alfonso 2006 CM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 11.16 304

Serie 7 Centro Sportivo Comunale - 23 Maggio 2021 Ora Inizio: 15:41 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 30 BERTONI Matteo 2006 CM VA550 ATL. GAVIRATE 9.68 760

2 2 162 KHALDOUNE Yassine 2007 CM VA476 ATL. TRADATE 10.28 555

3 5 164 KURUKULASOORIYA Achille 2006 CM VA550 ATL. GAVIRATE 10.50 487

4 6 335 ZANOTTI Aleksandar Brun 2007 CM VA550 ATL. GAVIRATE 10.64 445

5 4 198 MARANGONI Riccardo 2007 CM VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 13.04  

RIEPILOGO Centro Sportivo Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 30 BERTONI Matteo 2006 CM VA550 ATL. GAVIRATE 9.68 760

2 4 115 DELL'ACQUA Federico 2006 CM CO023 ATL. ROVELLASCA 9.76 731

3 2 251 POZZI Alessio 2006 CM VA117 ATL. MALNATE 9.88 688

4 5 116 DELL'ANGELO Lodovico 2006 CM VA731 ATL. GALLARATESE 9.90 681

5 4 246 POLIDORO Simone 2006 CM VA050 ATL. CAIRATESE 9.92 675

5 6 83 CODARI Edoardo 2007 CM VA050 ATL. CAIRATESE 9.92 675

7 2 278 RUGGERI Luca 2006 CM VA050 ATL. CAIRATESE 10.04 634



8 1 12 AUGUSTE Mattia Samuele 2007 CM CO023 ATL. ROVELLASCA 10.12 607

9 2 285 SANDRINI Davide 2007 CM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 10.18 587

9 5 84 CODENA Niccolo 2006 CM VA766 ATL. LA FORNACE 10.18 587

11 3 245 PINA Simone Maria 2007 CM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 10.22 574

12 2 162 KHALDOUNE Yassine 2007 CM VA476 ATL. TRADATE 10.28 555

13 4 120 DI ROCCO Valentino 2006 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 10.30 549

13 6 52 BURANI Riccardo 2006 CM CO023 ATL. ROVELLASCA 10.30 549

15 3 48 BROGIOLI Paolo 2007 CM VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 10.42 511

16 1 253 PRESENTI Edoardo 2007 CM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 10.44 505

17 5 164 KURUKULASOORIYA Achille 2006 CM VA550 ATL. GAVIRATE 10.50 487

18 3 322 VESCO Gioele 2006 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 10.60 457

19 6 335 ZANOTTI Aleksandar Brun 2007 CM VA550 ATL. GAVIRATE 10.64 445

20 2 141 GARGANIGO Marco 2006 CM CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 10.74 417

21 5 296 STRATICO' Francesco 2006 CM VA550 ATL. GAVIRATE 10.84 389

22 4 222 MOTTA Alessandro 2007 CM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 10.86 383

23 6 93 COSTA SOUSA Frank 2007 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 10.88 378

24 4 49 BRUCCERI Fabio 2007 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 10.90 372

25 2 82 CLIVIO Luca 2007 CM VA731 ATL. GALLARATESE 10.94 361

26 5 124 EPIFANI Riccardo 2007 CM CO023 ATL. ROVELLASCA 10.98 351

27 6 208 MASINI Giovanni 2006 CM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 11.00 345

28 3 237 PAPPALARDO Valerio 2006 CM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 11.10 319

29 5 255 PRIORE Alfonso 2006 CM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 11.16 304

30 1 300 TALARICO Valerio 2007 CM CO023 ATL. ROVELLASCA 11.18 299

31 5 138 FRISON Alessio 2007 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 11.38 251

32 6 151 GRECCHI Davide 2007 CM VA476 ATL. TRADATE 11.58 205

33 2 294 SISA Lorenzo 2007 CM VA731 ATL. GALLARATESE 11.82 155

34 4 198 MARANGONI Riccardo 2007 CM VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 13.04  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE OUTDOOR
RAGAZZI/E - CADETTI/E - Riservata alle provincie di Como/Lecco-Varese-Sondrio
Organizzazione: VA476 - ATL. TRADATE - TRADATE

300 piani Cadetti - RISULTATI 23/05 - 19:00

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - 23 Maggio 2021 Ora Inizio: 16:27 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 287 SANGIORGI Alessio 2006 CM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 37.58 845

2 4 217 MIRANDA Antony 2006 CM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 39.92 683

3 6 21 BARRAI Edoardo 2006 CM VA476 ATL. TRADATE 40.38 652

4 5 85 COEREZZA Giona 2006 CM CO920 LIETO COLLE ASD 40.60 638

5 1 91 CONSTANTIN David Alexan 2007 CM VA550 ATL. GAVIRATE 40.70 632

Serie 2 Centro Sportivo Comunale - 23 Maggio 2021 Ora Inizio: 16:28 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 319 VENTURINI Simone 2006 CM VA117 ATL. MALNATE 40.68 633

2 3 98 CRISTOFARO Federico 2007 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 41.38 589

3 5 111 DE SANTIS Lorenzo 2007 CM CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 42.98 493

4 6 27 BEGGIO Giorgio 2007 CM CO023 ATL. ROVELLASCA 44.44 412

5 1 28 BELLENZIER Matteo 2007 CM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 47.94 240

Serie 3 Centro Sportivo Comunale - 23 Maggio 2021 Ora Inizio: 16:31 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 166 LAMPUGNANI Nicolo' 2007 CM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 41.54 579

2 2 200 MARCATO Mattia 2007 CM VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 43.68 453

3 3 212 MEDA Alessandro 2007 CM CO015 U.P. MISSAGLIA 44.84 390

4 4 266 RISETTI Enrico 2006 CM VA731 ATL. GALLARATESE 45.76 343

Serie 4 Centro Sportivo Comunale - 23 Maggio 2021 Ora Inizio: 16:43 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 303 TENORIO ANGULO Jordan E 2007 CM VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 41.88 558

2 5 81 CIVATI Matteo 2006 CM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 45.24 369

3 4 18 BARATELLI Ioan 2007 CM VA766 ATL. LA FORNACE 47.08 279
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Serie 5 Centro Sportivo Comunale - 23 Maggio 2021 Ora Inizio: 16:45 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 333 ZANINI Manuel 2006 CM VA550 ATL. GAVIRATE 38.56 775

2 4 183 LURAGHI Michele 2006 CM VA050 ATL. CAIRATESE 42.10 545

3 6 68 CASAGRANDE Diego 2007 CM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 50.28 145

4 3 281 SALA Filippo 2007 CM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 52.08 81

RIEPILOGO Centro Sportivo Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 287 SANGIORGI Alessio 2006 CM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 37.58 845

2 5 333 ZANINI Manuel 2006 CM VA550 ATL. GAVIRATE 38.56 775

3 4 217 MIRANDA Antony 2006 CM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 39.92 683

4 6 21 BARRAI Edoardo 2006 CM VA476 ATL. TRADATE 40.38 652

5 5 85 COEREZZA Giona 2006 CM CO920 LIETO COLLE ASD 40.60 638

6 4 319 VENTURINI Simone 2006 CM VA117 ATL. MALNATE 40.68 633

7 1 91 CONSTANTIN David Alexan 2007 CM VA550 ATL. GAVIRATE 40.70 632

8 3 98 CRISTOFARO Federico 2007 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 41.38 589

9 5 166 LAMPUGNANI Nicolo' 2007 CM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 41.54 579

10 3 303 TENORIO ANGULO Jordan E 2007 CM VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 41.88 558

11 4 183 LURAGHI Michele 2006 CM VA050 ATL. CAIRATESE 42.10 545

12 5 111 DE SANTIS Lorenzo 2007 CM CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 42.98 493

13 2 200 MARCATO Mattia 2007 CM VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 43.68 453

14 6 27 BEGGIO Giorgio 2007 CM CO023 ATL. ROVELLASCA 44.44 412

15 3 212 MEDA Alessandro 2007 CM CO015 U.P. MISSAGLIA 44.84 390

16 5 81 CIVATI Matteo 2006 CM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 45.24 369

17 4 266 RISETTI Enrico 2006 CM VA731 ATL. GALLARATESE 45.76 343

18 4 18 BARATELLI Ioan 2007 CM VA766 ATL. LA FORNACE 47.08 279

19 1 28 BELLENZIER Matteo 2007 CM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 47.94 240

20 6 68 CASAGRANDE Diego 2007 CM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 50.28 145

21 3 281 SALA Filippo 2007 CM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 52.08 81

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE OUTDOOR
RAGAZZI/E - CADETTI/E - Riservata alle provincie di Como/Lecco-Varese-Sondrio
Organizzazione: VA476 - ATL. TRADATE - TRADATE

2000 metri Cadetti - RISULTATI 23/05 - 19:00

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Serie Unica Centro Sportivo Comunale - 23 Maggio 2021 Ora Inizio: 17:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 236 CURIONI Luca 2006 CM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 6:22.50 715

2 238 GILARDONI Lorenzo 2006 CM CO012 U.S. SAN MAURIZIO 6:30.86 659

3 239 HAYMAN James Luca 2006 CM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 6:55.42 505

4 242 VASI Simone 2007 CM VA550 ATL. GAVIRATE 6:57.36 494

5 240 JAMAL IDRISSI Yassine 2007 CM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 7:03.94 456

6 241 MARTINELLI Fabio 2007 CM CO920 LIETO COLLE ASD 8:07.04 155
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RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE OUTDOOR
RAGAZZI/E - CADETTI/E - Riservata alle provincie di Como/Lecco-Varese-Sondrio
Organizzazione: VA476 - ATL. TRADATE - TRADATE

1200 siepi H 76 S.R. Cadetti - RISULTATI 23/05 - 19:00

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Serie Unica Centro Sportivo Comunale - 23 Maggio 2021 Ora Inizio: 17:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 315 RISI Jacopo 2006 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 3:27.82 944

2 312 D'ABRUSCO Alessandro 2006 CM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 3:55.26 638

3 310 ARRIGHI Luca 2007 CM VA117 ATL. MALNATE 4:02.06 572

4 313 MIGLIORINI Riccardo 2007 CM VA476 ATL. TRADATE 4:14.28 460

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE OUTDOOR
RAGAZZI/E - CADETTI/E - Riservata alle provincie di Como/Lecco-Varese-Sondrio
Organizzazione: VA476 - ATL. TRADATE - TRADATE

Giavellotto/JT Gr600 Cadetti - RISULTATI 23/05 - 19:00

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Centro Sportivo Comunale - 23 Maggio 2021 Ora Inizio: 18:10 - Ora Fine: 18:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 268 RIVA Robert 2006 CM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 35.63 582

1°: 35.63 2°: X 3°: 29.61  4°: 34.37        

2 340 ZUCCOLOTTO Simone 2007 CM VA550 ATL. GAVIRATE 30.72 475

1°: 30.72 2°: 30.51 3°: 28.14  4°: 25.78        

3 310 TRISCHITTA Leonardo 2006 CM CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 25.85 364

1°: 21.60 2°: 18.49 3°: 21.30  4°: 25.85        

4 311 URGESI Davide Andrea 2006 CM VA476 ATL. TRADATE 22.35 283

1°: 16.05 2°: 16.23 3°: 19.12  4°: 22.35        

5 260 RADAELLI Sok Mattia 2007 CM VA731 ATL. GALLARATESE 20.97 250

1°: 20.97 2°: X 3°: 17.55  4°: X        

6 106 DE BENEDICTIS Phin 2007 CM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 19.25 209

1°: X 2°: 15.57 3°: X  4°: 19.25        

7 180 LORENZATO Dimitri Tomma 2006 CM VA731 ATL. GALLARATESE 18.73 196

1°: X 2°: 18.73 3°: X  4°: X        

8 184 LUZI Mirko 2007 CM VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 18.63 194

1°: 17.50 2°: 17.06 3°: 18.63  4°: 18.17        

9 80 CIRLA Riccardo 2006 CM VA731 ATL. GALLARATESE 15.84 125

1°: 14.64 2°: 13.84 3°: 15.62  4°: 15.84        

10 214 MENTASTI Michele 2007 CM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 11.40 14

1°: 11.40 2°: 10.05 3°: 9.41  4°: X        

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE OUTDOOR
RAGAZZI/E - CADETTI/E - Riservata alle provincie di Como/Lecco-Varese-Sondrio
Organizzazione: VA476 - ATL. TRADATE - TRADATE

Vortex Ragazze - RISULTATI 23/05 - 19:00

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - 23 Maggio 2021 Ora Inizio: 14:00 - Ora Fine: 14:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 ALTAMURA Viola 2008 RF CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 29.42 511

1°: 29.42 2°: X 3°: 29.04            

2 29 BELLI Carola 2008 RF VA550 ATL. GAVIRATE 29.22 507

1°: 18.30 2°: 29.22 3°: 28.42            

3 224 NAVRUZ Aysin 2008 RF CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 28.99 503

1°: 28.99 2°: 24.41 3°: 23.48            

4 107 DE CAPITANI Gemma 2008 RF CO015 U.P. MISSAGLIA 28.87 501

1°: 28.87 2°: 26.89 3°: 24.06            

5 316 VELLA Valentina 2008 RF VA550 ATL. GAVIRATE 24.54 414

1°: X 2°: 24.54 3°: 23.93            

6 112 DELISHI Uendi 2008 RF CO023 ATL. ROVELLASCA 22.50 373

1°: X 2°: 22.25 3°: 22.50            

7 109 DE ROSA Chiara 2009 RF VA476 ATL. TRADATE 20.83 339

1°: 19.19 2°: 19.09 3°: 20.83            

8 35 BIUNNO Alba Margherita 2009 RF VA550 ATL. GAVIRATE 20.10 324

1°: 16.33 2°: 18.93 3°: 20.10            

9 272 RONCAREGGI Sara 2008 RF CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 19.06 302

1°: 15.81 2°: 16.13 3°: 19.06            

10 43 BOSANI Agata 2009 RF VA476 ATL. TRADATE 17.31 266

1°: 17.31 2°: 13.86 3°: 15.22            

11 240 PASQUATO Irene 2008 RF CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 14.43 205

1°: 14.43 2°: X 3°: 10.25            

12 42 BORSANI Sofia 2008 RF CO206 ATL. LOMAZZO 12.77 169

1°: 8.98 2°: 12.77 3°: 12.74            

http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25635/Index.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25635/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25635/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25635/COMMUNICATIONS.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25635/TURNIINIZIALI1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25635/RESULTSBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25635/RESULTSBYTEAM1.htm


Serie 2 Centro Sportivo Comunale - 23 Maggio 2021 Ora Inizio: 14:40 - Ora Fine: 15:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 34 BIANCHINI Federica 2008 RF SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 27.64 476

1°: 15.99 2°: 27.64 3°: 21.31            

2 289 SCAMPINI Susanna 2008 RF VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 27.30 469

1°: 27.30 2°: 25.68 3°: 26.13            

3 172 LAWLOR Elena Louise 2009 RF SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 25.58 435

1°: 24.09 2°: 25.26 3°: 25.58            

4 32 BIANCHI Sara 2009 RF VA550 ATL. GAVIRATE 25.22 428

1°: 19.83 2°: 20.54 3°: 25.22            

5 232 ORLANDI Sara 2009 RF SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 21.83 359

1°: 17.35 2°: 14.22 3°: 21.83            

6 271 ROMEGIALLI Elisa 2008 RF SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 21.71 357

1°: 13.36 2°: 21.71 3°: 16.18            

7 201 MARGARINI Sophia 2008 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 20.93 341

1°: X 2°: 20.05 3°: 20.93            

8 206 MASCIOCCHI Irene 2009 RF VA476 ATL. TRADATE 19.86 319

1°: 14.78 2°: 12.25 3°: 19.86            

9 50 BULANTI Michela 2008 RF SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 16.70 253

1°: 15.94 2°: 14.92 3°: 16.70            

10 173 LAZZERI Caterina 2009 RF SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 14.38 204

1°: 14.38 2°: 11.33 3°: 11.07            

11 248 PORTA Linda 2008 RF SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 12.45 163

1°: 10.36 2°: 11.84 3°: 12.45            

12 314 VANERIO Daniela 2009 RF VA476 ATL. TRADATE 11.12 134

1°: 9.19 2°: 9.78 3°: 11.12            

13 288 SASSI Valentina 2007 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 7.01 44

1°: X 2°: 6.69 3°: 7.01            

14 8 ANTONINI Sofia 2008 RF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 4.58  

1°: 4.09 2°: 4.58 3°: 3.99            

RIEPILOGO Centro Sportivo Comunale 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 ALTAMURA Viola 2008 RF CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 29.42 511

2 29 BELLI Carola 2008 RF VA550 ATL. GAVIRATE 29.22 507



3 224 NAVRUZ Aysin 2008 RF CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 28.99 503

4 107 DE CAPITANI Gemma 2008 RF CO015 U.P. MISSAGLIA 28.87 501

5 34 BIANCHINI Federica 2008 RF SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 27.64 476

6 289 SCAMPINI Susanna 2008 RF VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 27.30 469

7 172 LAWLOR Elena Louise 2009 RF SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 25.58 435

8 32 BIANCHI Sara 2009 RF VA550 ATL. GAVIRATE 25.22 428

9 316 VELLA Valentina 2008 RF VA550 ATL. GAVIRATE 24.54 414

10 112 DELISHI Uendi 2008 RF CO023 ATL. ROVELLASCA 22.50 373

11 232 ORLANDI Sara 2009 RF SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 21.83 359

12 271 ROMEGIALLI Elisa 2008 RF SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 21.71 357

13 201 MARGARINI Sophia 2008 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 20.93 341

14 109 DE ROSA Chiara 2009 RF VA476 ATL. TRADATE 20.83 339

15 35 BIUNNO Alba Margherita 2009 RF VA550 ATL. GAVIRATE 20.10 324

16 206 MASCIOCCHI Irene 2009 RF VA476 ATL. TRADATE 19.86 319

17 272 RONCAREGGI Sara 2008 RF CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 19.06 302

18 43 BOSANI Agata 2009 RF VA476 ATL. TRADATE 17.31 266

19 50 BULANTI Michela 2008 RF SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 16.70 253

20 240 PASQUATO Irene 2008 RF CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 14.43 205

21 173 LAZZERI Caterina 2009 RF SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 14.38 204

22 42 BORSANI Sofia 2008 RF CO206 ATL. LOMAZZO 12.77 169

23 248 PORTA Linda 2008 RF SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 12.45 163

24 314 VANERIO Daniela 2009 RF VA476 ATL. TRADATE 11.12 134

25 288 SASSI Valentina 2007 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 7.01 44

26 8 ANTONINI Sofia 2008 RF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 4.58  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE OUTDOOR
RAGAZZI/E - CADETTI/E - Riservata alle provincie di Como/Lecco-Varese-Sondrio
Organizzazione: VA476 - ATL. TRADATE - TRADATE

Vortex Ragazzi - RISULTATI 23/05 - 19:00

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - 23 Maggio 2021 Ora Inizio: 15:05 - Ora Fine: 15:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 211 MAZZOLI Duccio 2008 RM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 47.18 636

1°: 45.00 2°: 47.18 3°: 42.96            

2 193 MANENTI Mattia 2008 RM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 42.35 562

1°: 40.66 2°: 42.35 3°: 39.59            

3 16 BACCI Alessio 2009 RM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 35.28 452

1°: 32.68 2°: 35.28 3°: 33.58            

4 108 DE LIGUORO Matteo 2008 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 33.96 432

1°: 28.04 2°: 32.07 3°: 33.96            

5 13 AVIGNI Federico 2008 RM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 32.59 411

1°: 31.07 2°: 32.59 3°: 29.41            

6 330 VOLPE Massimiliano 2008 RM VA550 ATL. GAVIRATE 32.29 406

1°: 32.29 2°: 29.72 3°: 26.47            

7 127 FARINA Matteo 2009 RM VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 30.58 380

1°: 30.58 2°: 29.93 3°: 28.28            

8 247 PONTIGGIA Giorgio 2009 RM VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 30.52 379

1°: 30.52 2°: X 3°: X            

9 165 LA RUSSA Giacomo 2008 RM CO023 ATL. ROVELLASCA 29.30 360

1°: 28.27 2°: 29.30 3°: X            

10 291 SICA Alessio 2008 RM VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 28.90 354

1°: 28.90 2°: 27.08 3°: 25.69            

11 87 COLOMBO Davide 2009 RM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 27.68 335

1°: 27.68 2°: X 3°: 25.28            

12 145 GIARDIELLO Federico 2009 RM VA550 ATL. GAVIRATE 26.43 315

1°: 25.15 2°: 18.97 3°: 26.43            

13 197 MARADEI Andrea Raffaele 2009 RM VA550 ATL. GAVIRATE 25.46 300

http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25635/Index.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25635/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25635/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25635/COMMUNICATIONS.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25635/TURNIINIZIALI1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25635/RESULTSBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25635/RESULTSBYTEAM1.htm


1°: X 2°: 25.46 3°: 24.94            

14 199 MARANGONI Alessandro 2009 RM VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 24.56 287

1°: 24.06 2°: 21.69 3°: 24.56            

15 252 PRELAJ Francesco 2009 RM VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 21.93 246

1°: 13.95 2°: 20.68 3°: 21.93            

16 241 PASSERINI Francesco 2009 RM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 18.81 198

1°: 18.81 2°: 14.79 3°: 14.76            

17 90 CONFALONIERI Simone 2006 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 5.96  

1°: 4.07 2°: 5.96 3°: 4.28            

18 119 DI LELLA Riccardo 2007 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 4.81  

1°: 2.73 2°: 4.81 3°: 4.26            

19 337 ZOCCALI Salvatore 2008 RM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 2.58  

1°: 2.01 2°: X 3°: 2.58            

Serie 2 Centro Sportivo Comunale - 23 Maggio 2021 Ora Inizio: 16:05 - Ora Fine: 16:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 191 MAMOLO Tona 2008 RM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 43.11 573

1°: 40.13 2°: 43.11 3°: 38.84            

2 302 TAVERNA Alessandro 2008 RM VA550 ATL. GAVIRATE 37.48 486

1°: 37.06 2°: 37.48 3°: 35.71            

3 194 MANFRO Daniel 2009 RM VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 36.21 467

1°: 34.92 2°: 34.20 3°: 36.21            

4 47 BRIGIDI Alessandro 2008 RM VA550 ATL. GAVIRATE 33.40 423

1°: 33.40 2°: X 3°: 29.36            

5 79 CESCHINA Simone Pietro 2008 RM VA476 ATL. TRADATE 32.29 406

1°: 30.35 2°: 32.29 3°: 31.93            

6 286 SANGALLI Elias 2008 RM VA550 ATL. GAVIRATE 30.69 381

1°: 25.42 2°: 29.85 3°: 30.69            

7 7 ANTONINI Riccardo 2009 RM VA476 ATL. TRADATE 30.52 379

1°: 30.15 2°: 29.95 3°: 30.52            

8 250 POZZI Davide 2008 RM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 29.76 367

1°: 27.55 2°: 29.76 3°: 27.83            

9 324 VEZZANI Rumi 2008 RM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 28.72 351

1°: 25.11 2°: 26.23 3°: 28.72            

10 226 NONINI Raniero 2008 RM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 26.61 318



1°: 25.31 2°: 26.61 3°: 25.55            

11 44 BOSSI Kilian 2009 RM VA550 ATL. GAVIRATE 26.55 317

1°: 26.31 2°: 26.55 3°: 25.07            

12 176 LIVIANI Flavio 2008 RM VA550 ATL. GAVIRATE 26.51 317

1°: 26.51 2°: 18.42 3°: 19.00            

13 24 BATTAGGI Martino 2008 RM VA550 ATL. GAVIRATE 26.45 316

1°: 25.03 2°: 26.45 3°: 22.88            

14 70 CASTELLI Davide 2009 RM CO206 ATL. LOMAZZO 26.38 315

1°: 26.02 2°: 22.08 3°: 26.38            

15 36 BODNARYUK Vladislavo 2009 RM CO023 ATL. ROVELLASCA 24.56 287

1°: 24.56 2°: 19.41 3°: 17.63            

16 128 FAZZINI Federico Maria 2009 RM VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 23.11 264

1°: X 2°: 19.93 3°: 23.11            

17 307 TESTORELLI Saverio 2009 RM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 22.85 260

1°: 18.72 2°: X 3°: 22.85            

18 170 LASCIARREA Fabio Willia 2008 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 21.13 233

1°: 19.06 2°: 14.07 3°: 21.13            

19 273 ROSSI Andrea 2008 RM VA550 ATL. GAVIRATE 19.85 214

1°: 18.50 2°: 19.23 3°: 19.85            

20 45 BOTTELLI Martino 2009 RM VA550 ATL. GAVIRATE 18.05 186

1°: 18.05 2°: X 3°: X            

Serie 3 Centro Sportivo Comunale - 23 Maggio 2021 Ora Inizio: 16:50 - Ora Fine: 17:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 328 VILLA Tommaso 2008 RM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 48.46 656

1°: 47.88 2°: X 3°: 48.46            

2 62 CAPPELLETTI Giacomo 2008 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 42.21 559

1°: 39.53 2°: 42.21 3°: 40.73            

3 312 VAGO Alessio 2008 RM CO023 ATL. ROVELLASCA 41.64 551

1°: 39.07 2°: 41.17 3°: 41.64            

4 94 COSTARELLA Simone 2008 RM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 38.24 498

1°: 38.24 2°: 36.73 3°: 35.92            

5 38 BONESI Filippo 2009 RM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 37.37 485

1°: 37.37 2°: 32.80 3°: 34.65            

6 154 GUERRINA Paolo 2008 RM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 37.28 483



1°: 28.21 2°: 37.28 3°: 35.47            

7 25 BECCEGATO Gabriele 2008 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 35.98 463

1°: 35.98 2°: 35.18 3°: 33.91            

8 229 NOTO Giuseppe 2008 RM VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 35.94 462

1°: 35.94 2°: 33.77 3°: 26.65            

9 54 BUZZETTI Lorenzo 2009 RM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 35.61 457

1°: 35.61 2°: 28.25 3°: 33.92            

10 67 CARMAGNOLA Thomas 2009 RM VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 33.82 430

1°: 33.25 2°: 33.33 3°: 33.82            

11 292 SIENA Giona 2008 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 31.90 400

1°: 31.90 2°: 26.34 3°: 24.33            

12 137 FRIGERIO Alessio 2009 RM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 30.61 380

1°: X 2°: 27.59 3°: 30.61            

13 182 LUCIONI Mattia 2008 RM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 30.52 379

1°: 25.58 2°: X 3°: 30.52            

14 175 LEPERA Simone 2009 RM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 28.48 347

1°: 23.28 2°: 26.54 3°: 28.48            

15 140 GARBIN Tommaso 2008 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 27.75 336

1°: 27.75 2°: X 3°: 27.18            

16 37 BONESI Enrico 2009 RM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 25.72 304

1°: 25.72 2°: 19.24 3°: 19.11            

17 338 ZOCCO Giovanni 2008 RM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 25.13 295

1°: X 2°: 25.13 3°: X            

18 23 BASCI Luigi 2009 RM VA476 ATL. TRADATE 20.46 223

1°: 11.69 2°: 13.97 3°: 20.46            

19 104 D'AMATO Federico 2008 RM VA550 ATL. GAVIRATE 19.30 205

1°: 12.54 2°: 19.30 3°: 14.00            

20 270 ROMANO' Gabriele 2008 RM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 19.12 202

1°: 19.12 2°: X 3°: 18.46            

RIEPILOGO Centro Sportivo Comunale 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 328 VILLA Tommaso 2008 RM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 48.46 656

2 211 MAZZOLI Duccio 2008 RM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 47.18 636

3 191 MAMOLO Tona 2008 RM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 43.11 573



4 193 MANENTI Mattia 2008 RM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 42.35 562

5 62 CAPPELLETTI Giacomo 2008 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 42.21 559

6 312 VAGO Alessio 2008 RM CO023 ATL. ROVELLASCA 41.64 551

7 94 COSTARELLA Simone 2008 RM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 38.24 498

8 302 TAVERNA Alessandro 2008 RM VA550 ATL. GAVIRATE 37.48 486

9 38 BONESI Filippo 2009 RM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 37.37 485

10 154 GUERRINA Paolo 2008 RM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 37.28 483

11 194 MANFRO Daniel 2009 RM VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 36.21 467

12 25 BECCEGATO Gabriele 2008 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 35.98 463

13 229 NOTO Giuseppe 2008 RM VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 35.94 462

14 54 BUZZETTI Lorenzo 2009 RM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 35.61 457

15 16 BACCI Alessio 2009 RM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 35.28 452

16 108 DE LIGUORO Matteo 2008 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 33.96 432

17 67 CARMAGNOLA Thomas 2009 RM VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 33.82 430

18 47 BRIGIDI Alessandro 2008 RM VA550 ATL. GAVIRATE 33.40 423

19 13 AVIGNI Federico 2008 RM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 32.59 411

20 79 CESCHINA Simone Pietro 2008 RM VA476 ATL. TRADATE 32.29 406

21 330 VOLPE Massimiliano 2008 RM VA550 ATL. GAVIRATE 32.29 406

22 292 SIENA Giona 2008 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 31.90 400

23 286 SANGALLI Elias 2008 RM VA550 ATL. GAVIRATE 30.69 381

24 137 FRIGERIO Alessio 2009 RM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 30.61 380

25 127 FARINA Matteo 2009 RM VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 30.58 380

26 7 ANTONINI Riccardo 2009 RM VA476 ATL. TRADATE 30.52 379

27 182 LUCIONI Mattia 2008 RM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 30.52 379

28 247 PONTIGGIA Giorgio 2009 RM VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 30.52 379

29 250 POZZI Davide 2008 RM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 29.76 367

30 165 LA RUSSA Giacomo 2008 RM CO023 ATL. ROVELLASCA 29.30 360

31 291 SICA Alessio 2008 RM VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 28.90 354

32 324 VEZZANI Rumi 2008 RM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 28.72 351

33 175 LEPERA Simone 2009 RM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 28.48 347

34 140 GARBIN Tommaso 2008 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 27.75 336

35 87 COLOMBO Davide 2009 RM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 27.68 335

36 226 NONINI Raniero 2008 RM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 26.61 318

37 44 BOSSI Kilian 2009 RM VA550 ATL. GAVIRATE 26.55 317

38 176 LIVIANI Flavio 2008 RM VA550 ATL. GAVIRATE 26.51 317

39 24 BATTAGGI Martino 2008 RM VA550 ATL. GAVIRATE 26.45 316



40 145 GIARDIELLO Federico 2009 RM VA550 ATL. GAVIRATE 26.43 315

41 70 CASTELLI Davide 2009 RM CO206 ATL. LOMAZZO 26.38 315

42 37 BONESI Enrico 2009 RM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 25.72 304

43 197 MARADEI Andrea Raffaele 2009 RM VA550 ATL. GAVIRATE 25.46 300

44 338 ZOCCO Giovanni 2008 RM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 25.13 295

45 199 MARANGONI Alessandro 2009 RM VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 24.56 287

46 36 BODNARYUK Vladislavo 2009 RM CO023 ATL. ROVELLASCA 24.56 287

47 128 FAZZINI Federico Maria 2009 RM VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 23.11 264

48 307 TESTORELLI Saverio 2009 RM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 22.85 260

49 252 PRELAJ Francesco 2009 RM VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 21.93 246

50 170 LASCIARREA Fabio Willia 2008 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 21.13 233

51 23 BASCI Luigi 2009 RM VA476 ATL. TRADATE 20.46 223

52 273 ROSSI Andrea 2008 RM VA550 ATL. GAVIRATE 19.85 214

53 104 D'AMATO Federico 2008 RM VA550 ATL. GAVIRATE 19.30 205

54 270 ROMANO' Gabriele 2008 RM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 19.12 202

55 241 PASSERINI Francesco 2009 RM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 18.81 198

56 45 BOTTELLI Martino 2009 RM VA550 ATL. GAVIRATE 18.05 186

57 90 CONFALONIERI Simone 2006 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 5.96  

58 119 DI LELLA Riccardo 2007 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 4.81  

59 337 ZOCCALI Salvatore 2008 RM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 2.58  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


